



T.C.
YAVUZELİ BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

YAVUZELİ
BELEDİYESİ

KARAR TARİHİ: 09.04.2024 İLGİLİ BİRİM : Yazı İşleri MÜDÜRLÜĞÜ
KARAR SAYISI: 25 KARAR KONUSU: 2023 Yılı Denetim Raporunun Meclisin bilgisine sunulması
MECLİS TEŞKİLEDEN KİŞİLER
OTURUM : 1 BİRLEŞİM : 1 DÖNEM : 4
ONAYLAYAN : Mehmet KAYA
ÜYELER : Mehmet KARABAĞ, Mehmet Emin BİLİCİ

Yavuzeli Belediye Meclisi 5393 Sayılı Belediye Kanununun 20. Maddesi gereği 09.04.2024 tarihinde saat: 11:00' da 4. Dönem 1. Birleşim 1. Oturumunu Belediye Başkanı Mehmet KAYA ve Belediye Meclis Üyeleri Mehmet GÜZEL, Mehmet Emin BİLİCİ, Mehmet KARABAĞ, Cumali YILDIRIM, Mehmet ÖZÇELİK, Ömer Faruk GÜZELBEY, Kenan ÜZÜMCÜ, Abdi KARAKUYULU, İmam ATEŞ, Ayvaz ÇİFTÇİ, Hasan GÖÇMEN, Hüseyin YILMAZ, Mazlum ÜZÜM, Hüseyin DEDE, ve Müslüm ÇAKMAK'ın katılımlarıyla Belediye Başkanı makam odasında toplandı.

5393 sayılı Belediye Kanununun 25. - İl ve ilçe belediyeleri ile nüfusu 10.000'in üzerindeki belediyelerde, belediye meclisi, her ocak ayı toplantısında belediyenin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile bunlara ilişkin hesap kayıt ve işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az beşten çok olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin meclisteki üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. Komisyon, belediye başkanı tarafından belediye binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında kamu personelinden ve gerektiğinde diğer uzman kişilerden yararlanabilir. Denetim komisyonu toplantılarına, belediye ve bağlı kuruluşları dışındaki kamu kurum ve kuruluşlarından görevlendirilenlere (1.000); kamu personeli dışındaki diğer uzman kişilere büyükşehir belediyelerinde (3.000), diğer belediyelerde (2.000) gösterge rakamının Devlet memurlarına uygulanan aylık katsayıyla çarpımı sonucu bulunacak miktarı geçmemek üzere, belediye meclisince belirlenecek miktarda günlük ödeme yapılır. Denetim komisyonunun emrinde görevlendirilecek kişi ve gün sayısı belediye meclisince belirlenir. Uzman kişilerde aranacak nitelikler belediye meclisinin çalışmasına dair yönetmelikte düzenlenir. Komisyon belediye birimleri ve bağlı kuruluşlarından her türlü bilgi ve belgeyi isteyebilir. Bu istekler gecikmeksizin yerine getirilir. Komisyon, çalışmasını kırk beş işgünü içinde tamamlar ve buna ilişkin raporunu mart ayının sonuna kadar meclis başkanlığına sunar. Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili olarak meclis başkanlığı tarafından yetkili mercilere suç duyurusunda bulunulur." Hükmü gereğince 2023 yılı Denetim komisyonu Raporunun meclise sunulmak üzere gündemine alınmasını arz ederim.

KARAR: Yavuzeli Belediye Başkanlığı'nın 2023 yılına ait Denetim Komisyonu Raporunun okunarak işaretle yapılan oylamada oy birliği ile kabul edilmiştir.



Mehmet KAYA
Belediye Başkanı

Mehmet KARABAĞ
Katip Üye

Mehmet Emin BİLİCİ
Katip Üye